
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
10 

407 
118 
77 

282 
203 
319 
110 
707 
317 
25 

333 

Name 
Ben-Lukas Bremser
Lennart Schubert 
Benno Meyer 
Lewin Ringer 
Bjarne Euler 
Emilio Romeo Stern
Anton Viol 
Leandro Noel Dress
Nils Schalk 
Luis Szoka 
Luke Steinfartz 
Michel Proksch 

Nat./Wohnort 

Heidenrod 

Ruhla 

Hamma 

Reinheim 

Darmstadt 

Buseck 

Gierstädt 

Harras 

Jugenheim-Rheinhessen

Flörsheim am Main 

Mainz 

Butzbach 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

MSC Michelbacher Hütte 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordhausen 

MSCW Schaafheim 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

MSC Triptis e.V. im ADAC 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 

MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Modell 
SX 65 
SX 65 
KX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
2:33.939 
2:48.378 
2:52.991 
2:53.247 
2:55.376 
2:58.031 
2:59.381 
2:59.795 
3:13.916 
3:19.851 
3:27.740 
3:42.832 

Diff. 

14.439 
19.052 
19.308 
21.437 
24.092 
25.442 
25.856 
39.977 
45.912 
53.801 

1:08.893 

n Rd. 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
2 
2 
2 
3 
3 
3 

km/h 
39,756 
36,347 
35,378 
35,325 
34,896 
34,376 
34,117 
34,039 
31,560 
30,623 
29,460 
27,465 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 06/17 

Gedruckt: 28.05.2017 09:25:26 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:08:00 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 09:06 

Aushang:              h



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(10) Ben-Lukas Bremser 
1 
2 
3 
4 

(407) Lennart Schubert 
1 
2 
3 
4 

(118) Benno Meyer 
1 
2 
3 
4 

(77) Lewin Ringer 
1 
2 
3 
4 

(282) Bjarne Euler 
1 
2 
3 
4 

(203) Emilio Romeo Stern 
1 
2 
3 
4 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 

(110) Leandro Noel Dressel 
1 
2 
3 

(707) Nils Schalk 
1 
2 
3 

(317) Luis Szoka 
1 
2 
3 

(25) Luke Steinfartz 
1 
2 
3 

(333) Michel Proksch 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:58.291 
2:48.116 
2:38.100 
2:33.939 

3:05.417 
2:55.247 
2:48.378 
2:50.523 

3:07.195 
2:59.292 
2:52.991 
2:59.865 

3:04.508 
2:55.362 
2:53.247 
3:07.271 

3:11.441 
3:01.536 
3:03.588 
2:55.376 

3:08.161 
3:01.209 
3:01.196 
2:58.031 

3:13.996 
2:59.381 
3:23.624 

3:31.081 
2:59.795 
3:00.166 

3:45.382 
3:13.916 
3:20.323 

3:36.858 
3:53.342 
3:19.851 

3:54.149 
3:40.621 
3:27.740 

5:26.181 
3:47.856 
3:42.832 

Diff 

+24.352 
+14.177 
+4.161 

+17.039 
+6.869 

+2.145 

+14.204 
+6.301 

+6.874 

+11.261 
+2.115 

+14.024 

+16.065 
+6.160 
+8.212 

+10.130 
+3.178 
+3.165 

+14.615 

+24.243 

+31.286 

+0.371 

+31.466 

+6.407 

+17.007 
+33.491 

+26.409 
+12.881 

+1:43.349 
+5.024 

Time of Day 

9:11:27.346 
9:14:15.462 
9:16:53.562 
9:19:27.501 

9:11:24.029 
9:14:19.276 
9:17:07.654 
9:19:58.177 

9:11:20.380 
9:14:19.672 
9:17:12.663 
9:20:12.528 

9:11:26.985 
9:14:22.347 
9:17:15.594 
9:20:22.865 

9:11:43.857 
9:14:45.393 
9:17:48.981 
9:20:44.357 

9:11:34.128 
9:14:35.337 
9:17:36.533 
9:20:34.564 

9:11:23.880 
9:14:23.261 
9:17:46.885 

9:12:14.489 
9:15:14.284 
9:18:14.450 

9:11:51.710 
9:15:05.626 
9:18:25.949 

9:12:19.134 
9:16:12.476 
9:19:32.327 

9:12:11.069 
9:15:51.690 
9:19:19.430 

9:14:03.217 
9:17:51.073 
9:21:33.905 

Gedruckt: 28.05.2017 09:25:55 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:08:00 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 09:06 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
10 
11 
77 

407 
110 
319 
282 
118 
707 
203 
25 

333 
317 

Name 
Ben-Lukas Bremser
Luke Schäfer 
Lewin Ringer 
Lennart Schubert 
Leandro Noel Dress
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Benno Meyer 
Nils Schalk 
Emilio Romeo Stern
Luke Steinfartz 
Michel Proksch 
Luis Szoka 

Nat./Wohnort 

Heidenrod 

Hünfeld 

Reinheim 

Ruhla 

Harras 

Gierstädt 

Darmstadt 

Hamma 

Jugenheim-Rheinhessen

Buseck 

Mainz 

Butzbach 

Flörsheim am Main 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

MSC Michelbacher Hütte 

MC Nüsttal e.V. 

MSCW Schaafheim 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

MSC Triptis e.V. im ADAC 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordhausen 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Modell 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 65 
KX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 65 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
2:28.100 
2:31.471 
2:41.696 
2:42.304 
2:42.688 
2:44.626 
2:48.219 
2:50.067 
2:50.449 
2:50.473 
3:00.169 
3:04.257 
3:04.696 

Diff. 

3.371 
13.596 
14.204 
14.588 
16.526 
20.119 
21.967 
22.349 
22.373 
32.069 
36.157 
36.596 

n Rd. 
4 
3 
2 
3 
4 
3 
4 
3 
4 
2 
2 
3 
3 

km/h 
41,323 
40,404 
37,849 
37,707 
37,618 
37,175 
36,381 
35,986 
35,905 
35,900 
33,968 
33,214 
33,136 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 06/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 28.05.2017 11:17:51 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:03:14 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 10:56 

Aushang:              h



Lap 
(333) Michel Proksch 

1 
2 
3 

(317) Luis Szoka 
1 
2 
3 

Lap Tm 

3:17.708 
3:09.630 
3:04.257 

3:14.770 
3:08.947 
3:04.696 

Diff 

+13.451 
+5.373 

+10.074 
+4.251 

Time of Day 

11:07:19.314 
11:10:28.944 
11:13:33.201 

11:07:21.045 
11:10:29.992 
11:13:34.688 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(10) Ben-Lukas Bremser 
1 
2 
3 
4 

(11) Luke Schäfer 
1 
2 
3 
4 

(77) Lewin Ringer 
1 
2 
3 
4 

(407) Lennart Schubert 
1 
2 
3 
4 

(110) Leandro Noel Dressel 
1 
2 
3 
4 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 
4 

(282) Bjarne Euler 
1 
2 
3 
4 

(118) Benno Meyer 
1 
2 
3 
4 

(707) Nils Schalk 
1 
2 
3 
4 

(203) Emilio Romeo Stern 
1 
2 
3 
4 

(25) Luke Steinfartz 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:38.173 
2:34.536 
2:45.298 
2:28.100 

2:42.212 
2:34.175 
2:31.471 
2:31.881 

2:47.098 
2:41.696 
2:44.309 
2:43.664 

2:53.625 
2:45.576 
2:42.304 
2:43.266 

2:54.732 
2:42.910 
2:42.859 
2:42.688 

2:55.822 
2:45.673 
2:44.626 
2:48.814 

2:57.526 
2:51.007 
2:51.168 
2:48.219 

3:00.604 
2:51.905 
2:50.067 
3:29.399 

2:58.967 
2:55.528 
3:15.880 
2:50.449 

2:58.180 
2:50.473 
2:51.330 
2:51.318 

3:27.053 
3:00.169 
3:00.456 

Diff 

+10.073 
+6.436 

+17.198 

+10.741 
+2.704 

+0.410 

+5.402 

+2.613 
+1.968 

+11.321 
+3.272 

+0.962 

+12.044 
+0.222 
+0.171 

+11.196 
+1.047 

+4.188 

+9.307 
+2.788 
+2.949 

+10.537 
+1.838 

+39.332 

+8.518 
+5.079 

+25.431 

+7.707 

+0.857 
+0.845 

+26.884 

+0.287 

Time of Day 

11:06:02.629 
11:08:37.165 
11:11:22.463 
11:13:50.563 

11:06:10.342 
11:08:44.517 
11:11:15.988 
11:13:47.869 

11:06:41.093 
11:09:22.789 
11:12:07.098 
11:14:50.762 

11:06:24.216 
11:09:09.792 
11:11:52.096 
11:14:35.362 

11:06:32.417 
11:09:15.327 
11:11:58.186 
11:14:40.874 

11:06:36.452 
11:09:22.125 
11:12:06.751 
11:14:55.565 

11:07:24.046 
11:10:15.053 
11:13:06.221 
11:15:54.440 

11:06:35.651 
11:09:27.556 
11:12:17.623 
11:15:47.022 

11:06:48.671 
11:09:44.199 
11:13:00.079 
11:15:50.528 

11:06:54.980 
11:09:45.453 
11:12:36.783 
11:15:28.101 

11:07:35.567 
11:10:35.736 
11:13:36.192 

Gedruckt: 28.05.2017 11:18:22 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:03:14 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 10:56 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
10 
11 
77 

407 
110 
319 
282 
118 
707 
203 

25 
333 
317 

Name 
Ben-Lukas Bremser 
Luke Schäfer 
Lewin Ringer 
Lennart Schubert 
Leandro Noel Dressel 
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Benno Meyer 
Nils Schalk 
Emilio Romeo Stern 
Luke Steinfartz 
Michel Proksch 
Luis Szoka 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MSC Michelbacher Hütte 
MC Nüsttal e.V. 
MSCW Schaafheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordhausen 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 

 

Gedruckt: 28.05.2017 11:18:57 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 13:26 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert 
EXC 

Nr. 
10 
11 

110 
203 
707 
118 
319 
25 

333 
317 
77 

282 

407 

Name 
Ben-Lukas Bremser 
Luke Schäfer 
Leandro Noel Dressel 
Emilio Romeo Stern 
Nils Schalk 
Benno Meyer 
Anton Viol 
Luke Steinfartz 
Michel Proksch 
Luis Szoka 
Lewin Ringer 
Bjarne Euler 

Lennart Schubert 

Nat./Wohnort 
Heidenrod 
Hünfeld 
Harras 
Buseck 
Jugenheim-Rheinh
Hamma 
Gierstädt 
Mainz 
Butzbach 
Flörsheim am Mai
Reinheim 
Darmstadt 

Ruhla 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MSC Michelbacher Hütte 
MC Nüsttal e.V. 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordh
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Bauschheim 
MSCW Schaafheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Modell 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
KX 65 
SX 50 
SX 65 
SX 50 
SX 65 
SX 65 
SX 65 

SX 65 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

3 

Gesamtzeit 
12:47.306 
12:49.810 
13:42.478 
14:31.531 
14:39.391 
14:50.073 
15:00.413 
15:23.725 
15:35.620 
15:38.881 
17:40.870 
8:28.887 

8:32.013 

Diff. 

2.504 
55.172 

1:44.225 
1:52.085 
2:02.767 
2:13.107 
2:36.419 
2:48.314 
2:51.575 
4:53.564 
2 Runden 

EXC 

Beste Zeit 
2:30.798 
2:30.972 
2:40.671 
2:47.967 
2:52.208 
2:54.040 
2:48.247 
2:56.003 
3:01.500 
3:01.663 
2:41.616 
2:45.605 

2:45.138 

Rd. 
4 
4 
3 
4 
3 
2 
3 
2 
4 
3 
4 
2 

2 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

0 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 06/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 13         Gewertet: 12         Nicht gewertet: 1 
#407 Wertungsausschluss (Entscheidung Rennleitung) 

Vorsprung 
2.504 

Ø km/h 
39,880 

Beste Rundenzeit 
2:30.798 

km/h 
40,584 

Beste Runde von 
10 - Ben-Lukas Bremser 

Gedruckt: 28.05.2017 14:02:35 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Reg. Nr.: C-MC 05/17
Schiedsgericht:

Rennleiter Armin Bolz:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 13:35:00 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 13:26 

Aushang:              h



Lap 
2 
3 
4 
5 

(77) Lewin Ringer 
1 
2 
3 
4 
5 

(282) Bjarne Euler 
1 
2 
3 

(407) Lennart Schubert 
1 
2 
3 

Lap Tm 
3:03.200 
3:01.663 
3:07.567 
3:10.304 

2:48.250 
2:44.337 
2:41.635 
2:41.616 
6:41.138 

2:48.180 
2:45.605 
2:51.526 

2:49.847 
2:45.138 
2:45.978 

Diff 
+1.537 

+5.904 
+8.641 

+6.634 
+2.721 
+0.019 

+3:59.522 

+2.575 

+5.921 

+4.709 

+0.840 

Time of Day 
13:41:19.637 
13:44:21.300 
13:47:28.867 
13:50:39.171 

13:37:52.434 
13:40:36.771 
13:43:18.406 
13:46:00.022 
13:52:41.160 

13:37:52.046 
13:40:37.651 
13:43:29.177 

13:38:01.187 
13:40:46.325 
13:43:32.303 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(10) Ben-Lukas Bremser 
1 
2 
3 
4 
5 

(11) Luke Schäfer 
1 
2 
3 
4 
5 

(110) Leandro Noel Dressel 
1 
2 
3 
4 
5 

(203) Emilio Romeo Stern 
1 
2 
3 
4 
5 

(707) Nils Schalk 
1 
2 
3 
4 
5 

(118) Benno Meyer 
1 
2 
3 
4 
5 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 
4 
5 

(25) Luke Steinfartz 
1 
2 
3 
4 
5 

(333) Michel Proksch 
1 
2 
3 
4 
5 

(317) Luis Szoka 
1 

Lap Tm 

2:33.177 
2:33.150 
2:33.777 
2:30.798 
2:32.610 

2:36.342 
2:33.478 
2:32.383 
2:30.972 
2:32.904 

2:49.403 
2:43.780 
2:40.671 
2:41.867 
2:42.287 

3:05.222 
2:53.710 
2:49.239 
2:47.967 
2:51.446 

2:58.010 
2:53.062 
2:52.208 
2:56.257 
2:55.317 

2:59.754 
2:54.040 
2:54.261 
2:59.394 
2:58.421 

2:59.120 
3:29.891 
2:48.247 
2:48.496 
2:49.264 

3:03.874 
2:56.003 
3:07.677 
3:06.740 
3:04.891 

3:10.121 
3:06.625 
3:02.690 
3:01.500 
3:10.339 

3:11.348 

Diff 

+2.379 
+2.352 
+2.979 

+1.812 

+5.370 
+2.506 
+1.411 

+1.932 

+8.732 
+3.109 

+1.196 
+1.616 

+17.255 
+5.743 
+1.272 

+3.479 

+5.802 
+0.854 

+4.049 
+3.109 

+5.714 

+0.221 
+5.354 
+4.381 

+10.873 
+41.644 

+0.249 
+1.017 

+7.871 

+11.674 
+10.737 
+8.888 

+8.621 
+5.125 
+1.190 

+8.839 

+9.685 

Time of Day 

13:37:37.261 
13:40:10.411 
13:42:44.188 
13:45:14.986 
13:47:47.596 

13:37:40.363 
13:40:13.841 
13:42:46.224 
13:45:17.196 
13:47:50.100 

13:37:54.163 
13:40:37.943 
13:43:18.614 
13:46:00.481 
13:48:42.768 

13:38:09.459 
13:41:03.169 
13:43:52.408 
13:46:40.375 
13:49:31.821 

13:38:02.837 
13:40:55.899 
13:43:48.107 
13:46:44.364 
13:49:39.681 

13:38:04.247 
13:40:58.287 
13:43:52.548 
13:46:51.942 
13:49:50.363 

13:38:04.805 
13:41:34.696 
13:44:22.943 
13:47:11.439 
13:50:00.703 

13:38:08.704 
13:41:04.707 
13:44:12.384 
13:47:19.124 
13:50:24.015 

13:38:14.756 
13:41:21.381 
13:44:24.071 
13:47:25.571 
13:50:35.910 

13:38:16.437 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 13:35:00 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 13:26 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Bjarne Euler (282) 
2 Luke Schäfer (11) 
3 Ben-Lukas Bremser (10) 
4 Lewin Ringer (77) 
5 Emilio Romeo Stern (203) 
6 Benno Meyer (118) 
7 Michel Proksch (333) 
8 Leandro Noel Dressel (110) 
9 Nils Schalk (707) 

10 Luke Steinfartz (25) 
11 Luis Szoka (317) 
12 Anton Viol (319) 
13 Lennart Schubert (407) 

0 
282 
11 
10 
77 

203 
118 
333 
110 
707 
25 

317 
319 
407 

1 
10 
11 

282 
77 
110 
407 
707 
118 
319 
25 

203 
333 
317 

2 
10 
11 
77 

282 
110 
407 
707 
118 
203 
25 

317 
333 
319 

3 
10 
11 
77 
110 
282 
407 
707 
203 
118 
25 

317 
319 
333 

4 
10 
11 
77 
110 
203 
707 
118 
319 
25 

333 
317 

5 
10 
11 

110 
203 
707 
118 
319 
25 

333 
317 
77 

Rundenliste
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 13:35:00 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 13:26 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
11 
10 

110 
203 
77 

319 
707 
118 
333 
25 

317 

282 

Name 
Luke Schäfer 
Ben-Lukas Bremser 
Leandro Noel Dressel 
Emilio Romeo Stern 
Lewin Ringer 
Anton Viol 
Nils Schalk 
Benno Meyer 
Michel Proksch 
Luke Steinfartz 
Luis Szoka 

Bjarne Euler 

Nat./Wohnort 
Hünfeld 
Heidenrod 
Harras 
Buseck 
Reinheim 
Gierstädt 
Jugenheim-Rheinh
Hamma 
Butzbach 
Mainz 
Flörsheim am Mai

Darmstadt 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MC Nüsttal e.V. 
MSC Michelbacher Hütte 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSCW Schaafheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordh
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
MSC Bauschheim 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Modell 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 65 
KX 65 
SX 50 
SX 65 
SX 65 

SX 65 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
13:06.999 
13:15.604 
13:58.049 
14:11.691 
14:12.471 
14:13.807 
14:45.163 
15:05.636 
15:08.553 
15:08.608 
15:52.751 

Diff. 

8.605 
51.050 

1:04.692 
1:05.472 
1:06.808 
1:38.164 
1:58.637 
2:01.554 
2:01.609 
2:45.752 

DNS 

Beste Zeit 
2:34.776 
2:36.782 
2:43.768 
2:47.587 
2:48.126 
2:46.163 
2:53.756 
2:57.266 
2:56.774 
2:56.501 
3:05.379 

Rd. 
2 
2 
2 
5 
5 
3 
2 
2 
5 
5 
2 

0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

0 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 06/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 11         Gewertet: 11         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
8.605 

Ø km/h 
38,882 

Beste Rundenzeit 
2:34.776 

km/h 
39,541 

Beste Runde von 
11 - Luke Schäfer 

Gedruckt: 28.05.2017 16:30:29 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Reg. Nr.: C-MC 05/17
Schiedsgericht:

Rennleiter Armin Bolz:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 16:13:36 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 16:01 

Aushang:              h



Lap 
2 
3 
4 
5 

(317) Luis Szoka 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 
3:01.781 
2:59.510 
2:57.696 
2:56.501 

3:13.101 
3:05.379 
3:08.347 
3:08.670 
3:12.196 

Diff 
+5.280 
+3.009 
+1.195 

+7.722 

+2.968 
+3.291 
+6.817 

Time of Day 
16:19:51.503 
16:22:51.013 
16:25:48.709 
16:28:45.210 

16:16:54.761 
16:20:00.140 
16:23:08.487 
16:26:17.157 
16:29:29.353 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(11) Luke Schäfer 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) Ben-Lukas Bremser 
1 
2 
3 
4 
5 

(110) Leandro Noel Dressel 
1 
2 
3 
4 
5 

(203) Emilio Romeo Stern 
1 
2 
3 
4 
5 

(77) Lewin Ringer 
1 
2 
3 
4 
5 

(319) Anton Viol 
1 
2 
3 
4 
5 

(707) Nils Schalk 
1 
2 
3 
4 
5 

(118) Benno Meyer 
1 
2 
3 
4 
5 

(333) Michel Proksch 
1 
2 
3 
4 
5 

(25) Luke Steinfartz 
1 

Lap Tm 

2:35.034 
2:34.776 
2:36.949 
2:38.241 
2:38.203 

2:39.695 
2:36.782 
2:38.550 
2:39.010 
2:37.327 

2:48.297 
2:43.768 
2:47.139 
2:45.120 
2:49.476 

2:49.150 
2:48.982 
2:51.690 
2:50.431 
2:47.587 

2:49.740 
2:49.340 
2:51.306 
2:49.639 
2:48.126 

2:56.498 
2:48.677 
2:46.163 
2:49.744 
2:47.791 

2:56.031 
2:53.756 
2:57.577 
2:57.144 
2:56.054 

3:02.371 
2:57.266 
3:01.637 
3:00.365 
2:59.874 

3:06.419 
3:03.208 
3:00.306 
2:57.638 
2:56.774 

3:08.740 

Diff 

+0.258 

+2.173 
+3.465 
+3.427 

+2.913 

+1.768 
+2.228 
+0.545 

+4.529 

+3.371 
+1.352 
+5.708 

+1.563 
+1.395 
+4.103 
+2.844 

+1.614 
+1.214 
+3.180 
+1.513 

+10.335 
+2.514 

+3.581 
+1.628 

+2.275 

+3.821 
+3.388 
+2.298 

+5.105 

+4.371 
+3.099 
+2.608 

+9.645 
+6.434 
+3.532 
+0.864 

+12.239 

Time of Day 

16:16:15.432 
16:18:50.208 
16:21:27.157 
16:24:05.398 
16:26:43.601 

16:16:20.537 
16:18:57.319 
16:21:35.869 
16:24:14.879 
16:26:52.206 

16:16:29.148 
16:19:12.916 
16:22:00.055 
16:24:45.175 
16:27:34.651 

16:16:29.603 
16:19:18.585 
16:22:10.275 
16:25:00.706 
16:27:48.293 

16:16:30.662 
16:19:20.002 
16:22:11.308 
16:25:00.947 
16:27:49.073 

16:16:38.034 
16:19:26.711 
16:22:12.874 
16:25:02.618 
16:27:50.409 

16:16:37.234 
16:19:30.990 
16:22:28.567 
16:25:25.711 
16:28:21.765 

16:16:43.096 
16:19:40.362 
16:22:41.999 
16:25:42.364 
16:28:42.238 

16:16:47.229 
16:19:50.437 
16:22:50.743 
16:25:48.381 
16:28:45.155 

16:16:49.722 

Gedruckt: 28.05.2017 16:31:05 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 16:13:36 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 16:01 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Luke Schäfer (11) 
2 Emilio Romeo Stern (203) 
3 Benno Meyer (118) 
4 Michel Proksch (333) 
5 Ben-Lukas Bremser (10) 
6 Leandro Noel Dressel (110) 
7 Lewin Ringer (77) 
8 Luke Steinfartz (25) 
9 Nils Schalk (707) 

10 Anton Viol (319) 
11 Luis Szoka (317) 
12 - 

0 
11 

203 
118 
333 
10 
110 
77 
25 

707 
319 
317 

1 
11 
10 
110 
203 
77 

707 
319 
118 
333 
25 

317 

2 
11 
10 
110 
203 
77 

319 
707 
118 
333 
25 

317 

3 
11 
10 
110 
203 
77 

319 
707 
118 
333 
25 

317 

4 
11 
10 
110 
203 
77 

319 
707 
118 
333 
25 

317 

5 
11 
10 
110 
203 
77 

319 
707 
118 
333 
25 

317 

Rundenliste
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 16:13:36 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

28.05.2017 16:01 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

EXC 

Nr. 
11 
10 

110 
203 
707 
319 
118 
77 

333 
25 

317 
282 
407 

Name 
Luke Schäfer 
Ben-Lukas Bremser 
Leandro Noel Dressel 
Emilio Romeo Stern 
Nils Schalk 
Anton Viol 
Benno Meyer 
Lewin Ringer 
Michel Proksch 
Luke Steinfartz 
Luis Szoka 
Bjarne Euler 
Lennart Schubert 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MC Nüsttal e.V. 
MSC Michelbacher Hütte 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordhausen 
MSCW Schaafheim 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Wohnort 
Hünfeld 
Heidenrod 
Harras 
Buseck 
Jugenheim-Rhein
Gierstädt 
Hamma 
Reinheim 
Butzbach 
Mainz 
Flörsheim am Ma
Darmstadt 
Ruhla 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Gesamtpunktzahl 
47 
47 
40 
36 
30 
29 
28 
26 
24 
24 
21 
9 
0 

Diff. 
0 
0 
7 

11 
17 
18 
19 
21 
23 
23 
26 
38 
47 

L1  
22 
25 
20 
18 
16 
14 
15 
10 
12 
13 
11 
9 
0 

L2  
25 
22 
20 
18 
14 
15 
13 
16 
12 
11 
10 
0 
-- 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 06/17 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Armin Bolz:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Laubus-Eschbach 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Tageswertung Gesamt 

Laubus-Eschbach 1,700 Km 

Aushang:              h
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